РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
ДУТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
26 сентября 2016 г.  № 3
д.Семенихино
Об избрании заместителя председателя Дутовского сельского Совета народных депутатов

В соответствии с п.9 ст. 22 Устава Дутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области,

                        Дутовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Дутовского сельского Совета народных депутатов Белецкую Галину Ивановну , депутата Дутовского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №6.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Дутовского  сельского поселения.
Глава Дутовского сельского поселения                                            Д.И.Леонов